EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 043/2023-FMS

Espécie: 5º Termo de Apostilamento ao Contrato 043/2023 - FMS
Processo nº 62.445/2024
Dispensa nº 002/2023 – FMS

CONTRATANTE: A Secretaria Municipal de Saúde-SEMUS, por meio do Fundo Municipal de Saúde – FMS.

CONTRATADO: Renova Construções Ltda.

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento a alteração da Cláusula Quarta – do 1º
Termo Aditivo  ao  CT 043/2023 FMS,  da  Dotação  Orçamentária,  que  passa  a  vigorar  com a  seguinte
redação:

Os recursos necessários ao pagamento das despesas inerentes a este termo de reajuste correrá a conta
das dotações orçamentárias a seguir especificada, a saber:

Órgão: 16 – Secretaria Municipal de Saúde
Unidade: 02 – Fundo Municipal de Saúde
Função: 10 – Saúde
Subfunção: 301 – Atenção Primária
Programa: 1639 – Atenção Primária a Saúde
Projeto Atividade: 1.048 – Constr e Ampl de Unidade Básica de Saúde
Despesa: 44905191000 – Obras em Andamento
Fonte de Recurso: 260100006007 - BL. Invest.Aquis.Equip.Mat. Permanente
Ficha: 1285

Órgão: 16 – Secretaria Municipal de Saúde
Unidade: 02 – Fundo Municipal de Saúde
Função: 10 - Saúde
Subfunção: 301 – Atenção Primária
Programa: 1639 – Atenção Primária a Saúde
Projeto/Atividade: 1.048 – Constr. e Ampl. De Unidade Básica de Saúde
Elemento de despesa: 44905191000 – Obras em Andamento
Fonte de Recurso: 150000150000
Ficha: 172

DATA  ASSINATURA: 06/11/2025

SIGNATÁRIO: Renata Sabra Baião Fiorio Nascimento – Secretária Municipal de Saúde

Nome e data conforme assinatura eletrônica.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700300033003000360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-06T13:28:02-0300